
        

  XXXII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
8-10.07.2022   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 29.1 km   Komunikat numer 5M  Strona numer 1 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 34,495 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1 442 10097378684 EST    KOIV           Glen GregorCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 50 37     

   2 437 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 50 37     

   3 446 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 50 37     

   4 416 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR                 0 50 37     

   5 435 10084284189 POL    OSTROWSKI      Konrad     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 50 37     

   6 465 10116311266 POL    JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     0 50 37     

   7 454 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 50 37     

   8 434 10121807833 QAT    AL-MARAGHI     Abdulhadi  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 50 37     

   9 431 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    ZTS GLINIK                 0 50 37     

  10 420 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KKS GOSTYŃ                 0 50 37     

  11 444 10084601966 EST    SAAR MARKUS    Aleksander KUUSALU RATTAKLUBI         0 50 37     

  12 440 10106974614 POL    BUDNY          Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 50 37     

  13 462 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 50 37     

  14 455 10119979785 POL    SZWABER        Maciej     UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 50 37     

  15 451 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             0 50 37     

  16 443 10120548752 EST    REI            Karel GustaCFC SPORTCLUB ESTONIA      0 50 37     

  17 448 10109318771 POL    RZEŻNICZAK     Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 50 37     

  18 457 10106281567 POL    ZAWADZKI       Kayetan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 50 37     

  19 417 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                 0 50 37     

  20 411 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 50 37     

  21 406 10105486470 POL    STRZEMIŁOWSKI  Igor       STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   0 50 37     

  22 463 10107914605 POL    GILICKI        Michał     UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 50 37     

  23 445 10116734935 EST    SOIVER         Slen Erik  KUUSALU RATTAKLUBI         0 50 37     

  24 436 10084283785 POL    BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  0 50 37     

  25 447 10088240173 POL    TRAWNIK        Filip      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 50 37     

  26 430 10080786230 POL    PACHOLEC       Jakub      ZTS GLINIK                 0 50 37     

  27 410 10118147192 POL    LOMANIA        Maciej     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 50 37     

  28 407 10095644509 POL    PUKOWSKI       Wojciech   TRAMWAJARZ ŁÓDŻ            0 50 37     

  29 441 10127006831 POL    PRZEWOŻNY      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 50 37     

  30 432 10098139732 POL    GŁADOSZ        Igor       LUKS ETB TEAM  GŁOGOWIE    0 50 37     

  31 421 10125784227 POL    SOKOŁYK        Daniel     KLTC KONIN                 0 52 43     

  32 439 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KTC KOŁO                   0 52 43     

  33 423 10130559455 POL    WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                 0 52 43     

  34 466 10107286125 POL    ZASĘPA         Marek      MLUKS RASZKÓW              0 52 43     

  35 413 10118147394 POL    STELMACH       Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 52 43     

  36 433 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             0 52 43     

  37 415 10125831414 POL    MACIAK         Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  0 52 43     

  38 414 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 52 43     

  39 404 10112845639 POL    JANASIK        Maciej     STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      0 55 41     

  40 456 10116576402 POL    BIENIEK        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   0 55 41     

  41 418 10128589345 POL    KLIMKIEWICZ    Jakub      KTK KALISZ                 0 55 41     

  42 452 10114988531 POL    LIPECKI        Bartosz    UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  0 58 57     

     405 10113145127 POL    KAŁUŻA         Dawid      wycofany/abandone/DNF           

     412 10118066158 POL    SOWIŃSKI       Szymon     wycofany/abandone/DNF           

     419 10128808001 POL    GALAS          Marcel     wycofany/abandone/DNF           

     449 10119304223 POL    WIĄZANIA       Michał     wycofany/abandone/DNF           

     453 10128501338 POL    MAŚLAK         Miłosz     wycofany/abandone/DNF           

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 1  -  437 10100645766 POL SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA            
Okrążenie 2 -   431 10111644354 POL ZELCER         Bartosz    ZTS GLINIK                               
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  XXXII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
8-10.07.2022   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - KOTOWIECKO  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Kotowiecko 10.07.2022 dystans 29.1 km   Komunikat numer 5M  Strona numer 2 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1 444 10084601966 EST    SAAR MARKUS    Aleksander KUUSALU RATTAKLUBI         1 45 10         

   2 416 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR                 1 45 46  0 00 36       

   3 446 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 45 47  0 00 37  4     

   4 435 10084284189 POL    OSTROWSKI      Konrad     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  1 45 55  0 00 45       

   5 442 10097378684 EST    KOIV           Glen GregorCFC SPORTCLUB ESTONIA      1 45 58  0 00 48 10     

   6 437 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 45 59  0 00 49  6     

   7 465 10116311266 POL    JABŁOŃSKI      Mateusz    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 46 08  0 00 58       

   8 431 10111644354 POL    ZELCER         Bartosz    ZTS GLINIK                 1 46 17  0 01 07       

   9 443 10120548752 EST    REI            Karel GustaCFC SPORTCLUB ESTONIA      1 46 34  0 01 24       

  10 434 10121807833 QAT    AL-MARAGHI     Abdulhadi  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 46 36  0 01 26       

  11 462 10107916120 POL    STYSIAK        Adam       UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  1 46 37  0 01 27       

  12 455 10119979785 POL    SZWABER        Maciej     UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 46 40  0 01 30       

  13 420 10111779245 POL    JĘDRYCZKA      Jan        KKS GOSTYŃ                 1 46 42  0 01 32       

  14 457 10106281567 POL    ZAWADZKI       Kayetan    UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 46 53  0 01 43       

  15 411 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 46 54  0 01 44       

  16 454 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   1 46 59  0 01 49       

  17 436 10084283785 POL    BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHN  1 47 00  0 01 50       

  18 451 10093734518 POL    BIES           Karol      LKUKS PSZCZYNA             1 47 04  0 01 54       

  19 463 10107914605 POL    GILICKI        Michał     UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  1 47 06  0 01 56       

  20 448 10109318771 POL    RZEŻNICZAK     Jakub      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 47 09  0 01 59       

  21 440 10106974614 POL    BUDNY          Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 47 23  0 02 13       

  22 445 10116734935 EST    SOIVER         Slen Erik  KUUSALU RATTAKLUBI         1 48 30  0 03 20       

  23 410 10118147192 POL    LOMANIA        Maciej     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 48 41  0 03 31       

  24 417 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                 1 48 48  0 03 38       

  25 447 10088240173 POL    TRAWNIK        Filip      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 48 57  0 03 47       

  26 432 10098139732 POL    GŁADOSZ        Igor       LUKS ETB TEAM  GŁOGOWIE    1 49 12  0 04 02       

  27 430 10080786230 POL    PACHOLEC       Jakub      ZTS GLINIK                 1 49 23  0 04 13       

  28 423 10130559455 POL    WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                 1 49 49  0 04 39       

  29 407 10095644509 POL    PUKOWSKI       Wojciech   TRAMWAJARZ ŁÓDŻ            1 49 51  0 04 41       

  30 441 10127006831 POL    PRZEWOŻNY      Franciszek KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 51 11  0 06 01       

  31 406 10105486470 POL    STRZEMIŁOWSKI  Igor       STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 51 50  0 06 40       

  32 414 10119330289 POL    HELLER         Jan        GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 52 46  0 07 36       

  33 421 10125784227 POL    SOKOŁYK        Daniel     KLTC KONIN                 1 53 44  0 08 34       

  34 439 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KTC KOŁO                   1 53 56  0 08 46       

  35 466 10107286125 POL    ZASĘPA         Marek      MLUKS RASZKÓW              1 53 59  0 08 49       

  36 413 10118147394 POL    STELMACH       Aleksander GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 57 02  0 11 52       

  37 433 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             1 57 36  0 12 26       

  38 415 10125831414 POL    MACIAK         Jakub      LUKS "DWÓJKA" PROGROUP DA  1 57 44  0 12 34       

  39 404 10112845639 POL    JANASIK        Maciej     STOW.KOLARSKI MIKOŁÓW      2 00 54  0 15 44       

  40 456 10116576402 POL    BIENIEK        Jakub      UKS MOTO-JELCZ LASKOWICE   2 01 32  0 16 22       

  41 418 10128589345 POL    KLIMKIEWICZ    Jakub      KTK KALISZ                 2 01 53  0 16 43       

  42 452 10114988531 POL    LIPECKI        Bartosz    UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA  2 08 44  0 23 34       
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